Po3papi6bHnin ToBapoo6opoT NigANpMUEMCTB, OCHOBHUM BMAOM LiAANIbHOCTI AKUX €

po3apibHa TopriBnal, 3a MictTamu Ta paioHamum JIbBiBCbKOi o6n1acTi

JibBiBCbKa o6bnacrtb
M.JIbBiB
Mm.Bbopucnas
M.Jporobuy
M.MopLiuH

M.HoBuIn Po3ain
Mm.Cambip

M.CTpui
M.TpyckaBseLb

M.YepBOHOrpag

BbpoaiBcbkui
Bycbkui
Fopoaoubkunii
Oporobuubkunii
XXupaudiBcbkui
XKoBKiBCbKUM
30/104iBCbKNI
Kam'sHka-by3bknii
MwnkonaiBCbKuin
MocTncbkum
MepeMnwnaHcbKknin
MycToMUTIBCbKNI
PapexiBcbkuni
Cambipcbkum
CkoniBCcbKuin
CokanbCbKkum
Crapocambipcbkunii
CTpuiicbkui
TypKiBCbKMI

SIBOpiBCbKMM

Twc.rpH.

7655522,4
4877329,6
44299,7
205872,7
17092,2
35612,5
89002,7
264083,8
96894, 1
267779,8

76997,7
45931,8
62665,5
17346,0
61789,2
207947,8
65631,8
87724,5
52435,9
136567,2
31424,7
296714,9
34071,4
61597,1
60765,7
87467,3
61823,2
32424,3
20960,1
255269,2

! Be3 ypaxyBaHHs 060poTy Ghi3nMUYHUX OCi6-NianpUEMLIB.

2Y NOPIBHAHHMX LjiHaX.

Yy CiyHi-6epe3Hi 2017 poky

Y % pno
niACyMKy

100,0
63,8
0,6
2,7
0,2
0,5
1,2
3,4
1,3
3,5

1,0
0,6
0,8
0,2
0,8
2,7
0,9
1,1
0,7
1,8
0,4
3,9
0,4
0,8
0,8
1,1
0,8
0,4
0,3
3,3

IHpaekc disznyHoro
06csry posapibHoro
TOoBapoobopoTy

NiANPUEMCTB2 y CiuHi-

6epesHi 2017p. po
CiuHsa-6epe3Hs
2016p., %

106,5
107,9

85,9

96,2
112,9
106,2
100,1
104,8
114,7
100,3

116,2
105,9
133,0
101,4
108,2
100,6
106,4
113,7

98,1
100,2
110,7
107,2

99,2
115,1

99,3
102,9

96,1
104,5

79,4
109,2



